
Three Nations Competition - CZE / HUN /
AUT

Auster

Samstag, 16. November 2013 ~ Sonntag, 17. November 2013

Graz/AUT

Rankings

Rank Score Name

5.7.2.3

Agegroup E boys 3m

(1) 74,80 Krystof Kluska (2004) -- CZE (guest)

(2) 69,70 Josef Sorejs (2005) -- CZE (guest)

1 67,85 Lukas Pilat (2005) -- CZE

2 56,00 Anton Knoll (2004) -- AUT

Agegroup E girls 3m

1 107,85 Eliska Mikynova (2005) -- CZE

(2) 97,90 Anna Jirickova (2005) -- CZE (guest)

2 89,30 Emma Veisz (2005) -- HUN

3 75,70 Ilvie Kissler (2004) -- AUT

(5) 66,80 Ruzena Sedlackova (2005) -- CZE (guest)

Agegroup D girls 1m

1 149,65 Eszter Nagy (2002) -- HUN

2 126,90 Vanda Hnatyszyn (2002) -- HUN

3 116,95 Viktorie Hanauskova (2002) -- CZE

(4) 105,30 Barbora Juchelkova (2003) -- CZE (guest)

(5) 100,90 Emilie Polakova (2004) -- CZE (guest)

4 96,25 Janika Kerzelova (2005) -- CZE

(7) 89,05 Darja Anisimova (2003) -- CZE (guest)

Agegroup C boys 3m

1 234,70 Nico Schaller (2000) -- AUT

2 224,85 Gacs Barnabas (2000) -- HUN

3 216,50 Jakub Kerzel (2001) -- CZE

4 214,80 Denis Vantuch (2000) -- CZE

5 208,75 Balazs Veress (2000) -- HUN

(6) 202,45 Donat Varga (2000) -- HUN (guest)

6 141,50 Benni Kissler (2001) -- AUT

Agegroup C girls 1m

1 218,50 Selina Staudenherz (2001) -- AUT

2 204,65 Blanka Fischer (2000) -- HUN

3 185,10 Petra Sandor (2000) -- HUN

(4) 180,95 Roza Erdei (2001) -- HUN (guest)

4 141,85 Julie Kristova (2002) -- CZE

5 130,85 Alexandra Klocokova (2002) -- CZE
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Rank Score Name

Agegroup D boys 3m

1 96,30 Abel Veisz (2003) -- HUN

2 90,75 Jacob Newell (2002) -- HUN

3 78,15 Bernd Boonstra (2004) -- AUT

4 76,75 Vincent Englitsch (2004) -- AUT

Agegroup E boys 1m

1 106,75 Anton Knoll (2004) -- AUT

2 99,85 Robert Rajnai (2004) -- HUN

3 87,95 Krystof Kluska (2004) -- CZE

(4) 77,10 Josef Sorejs (2005) -- CZE (guest)

(5) 73,20 Lukas Pilat (2005) -- CZE (guest)

Agegroup E girls 1m

(1) 106,85 Ruzena Sedlackova (2005) -- CZE (guest)

1 101,05 Emma Veisz (2005) -- HUN

2 95,90 Ilvie Kissler (2004) -- AUT

3 88,85 Eliska Mikynova (2005) -- CZE

(5) 67,95 Anna Jirickova (2005) -- CZE (guest)

Agegroup D girls 3m

1 145,40 Vanda Hnatyszyn (2002) -- HUN

2 143,95 Eszter Nagy (2002) -- HUN

(3) 104,50 Emilie Polakova (2004) -- CZE (guest)

3 102,55 Janika Kerzelova (2005) -- CZE

4 101,50 Viktorie Hanauskova (2002) -- CZE

(6) 94,30 Barbora Juchelkova (2003) -- CZE (guest)

(7) 92,80 Darja Anisimova (2003) -- CZE (guest)

Agegroup C boys 1m

1 240,30 Gacs Barnabas (2000) -- HUN

2 219,30 Donat Varga (2000) -- HUN

3 210,55 Denis Vantuch (2000) -- CZE

4 206,65 Nico Schaller (2000) -- AUT

(5) 204,05 Balazs Veress (2000) -- HUN (guest)

5 203,40 Jakub Kerzel (2001) -- CZE

6 156,45 Benni Kissler (2001) -- AUT

Agegroup C girls 3m

1 225,80 Selina Staudenherz (2001) -- AUT

2 183,10 Roza Erdei (2001) -- HUN

3 170,90 Csenge Tatarek (2001) -- HUN

4 149,80 Julie Kristova (2002) -- CZE

5 121,10 Alexandra Klocokova (2002) -- CZE

Agegroup D boys 1m

1 108,35 Bernd Boonstra (2004) -- AUT

2 101,70 Abel Veisz (2003) -- HUN

3 94,60 Jacob Newell (2002) -- HUN

4 69,45 Vincent Englitsch (2004) -- AUT
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